
Projekts 
 

 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

2023.gada februārī             Nr. 

 

Par Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “LAIPA” 

pakalpojuma “Grupu dzīvoklis” klientu līdzmaksājuma apstiprināšanu   

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9. punktu, 10. panta otrās 

daļas 2. punkta d) apakšpunktu, Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 31. janvāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”, Jelgavas novada dome,  nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 

“LAIPA” pakalpojuma “Grupu dzīvoklis”  klientu līdzmaksājuma apmēru : 

 

2.04 euro/ diennaktī  (divi euro 4 centi par diennakti) 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

      

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2022. gada 30. marta lēmumu Nr.5 (protokola Nr.13)  “Par Jelgavas novada 

Daudzfunkcionālo sociālo pakalpojumu centra “LAIPA” pakalpojuma “Grupu 

dzīvoklis” klientu līdzmaksājuma apstiprināšanu”. 

 

 

Priekšsēdētājs                                                                                         M.Lasmanis 

                                              

 

 

 

 

 
I. Āna, 26438202 


